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Değerli okurlar,

Yaşadığımız dünyada herkesin sürdürülebilir bir gelecek aradığı bir ortamda, akademisyenler ve 

sanatçılar, sanatsal ve tasarıma özgü yaşamı güzelleştirmede önemli roller üstlenmektedirler. 

Bildiğim en önemli şey, dergileri gerçek yapan, dergi yapmakla gerçekten ilgilenen insanlardır.  

Akademik dergilerin kültürümüzde önemli bir rolü vardır. Binlerce okuyucu ve akademisyen tek başına 

onlara kültürel ve sanatsal bir değer katmaktadır. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Yedi Dergisinin ilk sayısını 11 yıl önce yaz döne-

minde yayınlamıştır. Üniversitemizin 35.yılında Fakültemiz, dergimizin 20. Sayısını çıkarmaktadır. 

Ülkemizin bilim sanat hayatına katkı sağlamanın bilincindeyiz. Dergimize gittikçe artan bir oranda büyük 

bir katılımın olması akademik camiamız için onur ve mutluluk verici bir durum olduğunu düşünüyorum. 

Aynı zamanda akademik çevrelerde kabul görüyor olmanın farkındalığı ve sorumluluğundayız. 

Yedi: Sanat, Tasarım ve Bilim Dergisi güncel araştırma makaleleri, sempozyum özel konuları, este-

tikte ve sanatta güncel incelemeleri yayınlamaktadır. Bu bağlamda dergimiz, teorik bakış açısından tüm 

sanat, tasarım, felsefi ve bilimsel birçok deneyimleri eklektik olarak yansıtmaktadır. Çağdaş dijital yeni-

likler ve popüler kültür alanında çalışma ve faaliyetler de dâhil olmak üzere diğer kültürel, bilimsel, 

sanatsal ve tasarıma özgü uygulamalar derginin kapsam alanını genişletmektedir. 

Bu noktada Yedi: Sanat, Tasarım ve Bilim Dergisi’nin bu sayılara ulaşmasındaki katkılarından dolayı 

başta editör, hakem, yazar ve tasarım ekibimiz olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Hacı Yakup ÖZTUNA Dekan Vekili 

SUNUŞ
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Değerli Okuyucular,

YEDİ bu yıl on bir yaşında. İlk sayı Temmuz 2007’de on altı makale ile yayınlanmıştı. Elinizdeki 

yirminci sayı da dahil olmak üzere YEDİ’de bugüne kadar hakem denetiminden geçmiş 181 akademik 

makale yayınlandı. 25 adet makale ise hakemsiz veya çeviri olarak katkılar bölümünde sunuldu. Çok 

kaba bir hesapla 400 hakem, 200 yazar, sayısız e-posta, binlerce sayfadan söz ediyoruz. Bu sayıların 

sadece olumlu sonuçlanmış makale izleme süreçlerinin sonucu olduğunu da eklemeli; zira her dergi 

sayısında neredeyse o sayıda yayınlanmaya hak kazanan makaleler kadar da çeşitli gerekçelerle redde-

dilen makaleler olur. Kısacası emek, emek, emek...

Akademik dergiler ilgili bilim alanlarında yeni araştırma ve bilgi üretimlerinin takip edildiği periyo-

dik bilimsel yayınlardır. Düzenli aralıklarla yayınlanmaları, yayın süreçlerinin tarafsız, şeffaf olması, 

bilimsel değerlendirmelerin titizlikle gerçekleştiriliyor olması gerekir. Her makale, alanında uzman en 

az iki hakemin değerlendirmesine sunulur. Bu dergileri piyasada satılan popüler dergilerden ayıran özel-

lik de bu sınanmadır. Bilinen, kayıtlı ilk akademik dergi olan Journal des sçavans’dan (Ocak 1665), 

Philosophical Transactions of the Royal Society’den (March 1665) ve bugün bildiğimiz anlamda hakem 

değerlendirmesi yapan ilk dergi olan Medical Essays and Observations’dan (1733) bugüne kadar izlenen 

süreç aynıdır. Bu dergiler gelir değil, prestij getirirler. Hem yayınlayan kurum, hem hakemler, hem de 

yazarlar açısından. YEDİ’nin önemi, fakültemiz açısından kıymeti de bu noktada düşünülmeli. Pek çok 

kişinin emeği, titiz ve ilkeli çalışması ile bugünlere gelen dergimiz bu sayıda bir görev devir teslimi 

yaşadı. Önceki editörümüz Doç. Filiz Adıgüzel Toprak’a emeği, ilkeli çalışma üslubu için teşekkür edi-

yoruz. Aynı hassasiyetle çalışarak YEDİ’nin bayrağını taşıyacağız. Akademik dergiler katkıda bulunan 

herkes için bir okul niteliğindedir. Yayıncılar, yazarlar, hakemler, okuyucular... Süreçteki herkesin katkısı 

ve kazanımıyla oluştuğu için akademik dergiler önemlidir, kıymetlidir. YEDİ de böyle bir okul olma 

misyonunu taşımaktadır. 

YEDİ bu sayısında on yedi makale ile güzel sanatlar ve tasarım alanına katkı sunuyor. Sahne sanat-

ları, sinema, resim, seramik, tekstil, çağdaş sanat, mimari, müzecilik gibi çok çeşitli alanlardaki çalışma-

ların faydalı olmasını umuyoruz. Dergimize gösterilen yoğun ilginin çalışma disiplini ve akademik öze-

nin bir karşılığı olduğunu biliyor, bu sorumlulukla çalışmaya devam edeceğimizi vurgulamak istiyoruz. 

Doç. Dr. Özlem Belkıs,

Editör

EDİTÖRDEN




